КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
 КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

ПЯТКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
20.05.2021                                                         с. Пятково                                          № 8-31

Об отмене решений Совета депутатов, утративших силу.

В целях приведения решений в соответствие с действующим законодательством,
Пятковский сельский Совета депутатов

РЕШИЛ:
1. Решение от 28.12.2020 №5-11 «Об   утверждении Положения о

порядке назначения и проведения опроса граждан в Пятковском сельсовете»

признать утратившим силу;

2. Решение от 17.06.2015 №122 «О назначении выборов депутатов

Пятковского сельского совета» признать утратившим силу;

3. Решение от 17.06.2015 №123 «О назначении выборов Главы

Пятковского сельсовета» признать утратившим силу;

4. Решение от 30.11.2013 №79 «О земельном налоге на территории

Пятковского сельсовет на 2014г.» признать утратившим силу;

5. Решение от 30.11.2013 №80 «О введении налога на имущество

физических лиц на 2014 год» признать утратившим силу;

6. Решение от 14.03.2013 №60 «О размещении сведений о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера» признать утратившим

силу;

7. Решение от 21.01.2013 №58 «Утверждение ставок налога на

имущество физических лиц на 2013 год» признать утратившим силу;

8. Решение от 03.12.2009 №41-1 «Об образовании одного

многомандатного избирательного округа на территории муниципального

образования Пятковский сельсовет» признать утратившим силу;

9. Ответственность за исполнение настоящего Решения возложить на

Главу Пятковского сельсовета Тюлькову Т.И.;

10. Решение  вступает  в  силу  после  официального  опубликования

(обнародования)  в  печатном  издании  «Пятковский  вестник»  и  подлежит

размещению  на  официальном  сайте  администрации  Пятковского  сельсовета

пятковский.рф.

Глава Пятковского сельсовета                                       Т.И. Тюлькова

2